указанием на местонахождение Общества, а также зарегистрированные в установленном за-
коном порядке товарные знаки и другие средства индивидуализации, собственную эмблему 
и иные средства визуальной идентификации. 

2.      УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА 

2.1. Уставный капитал Общества составляет 5 600 000 (пять миллионов шестьсот тысяч) 
рублей 00 (ноль) копеек и состоит из 560 000 000 (пятисот шестидесяти миллионов) обыкно-
венных акций номинальной стоимостью 0,01 (одна сотая) рубля каждая. 

2.2. Общество дополнительно к размещенным акциям вправе разместить 940 000 000 
(девятьсот сорок миллионов) обыкновенных акций номинальной стоимостью 0,01 (одна со-
тая) рубля каждая (объявленные обыкновенные акции). После размещения объявленные ак-
ции предоставляют их владельцам те же права, что и ранее размещенные обыкновенные 
акции. 

2.3. Общество дополнительно к размещенным акциям вправе разместить 16 766 468 
(шестнадцать миллионов семьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят восемь) 
конвертируемых привилегированных акций типа А номинальной стоимостью 0,01 (ноль целых 
одна сотая) рубля каждая (объявленные конвертируемые привилегированные акции типа А). 
После размещения объявленные конвертируемые привилегированные акции типа А предо-
ставляют их владельцам права, определяемые в соответствии с пунктами 3.2 – 3.14 Устава. 

2.4. Общество дополнительно к размещенным акциям вправе разместить 50 612 376 
(пятьдесят миллионов шестьсот двенадцать тысяч триста семьдесят шесть) конвертируемых 

привилегированных акций типа Б номинальной стоимостью 0,01 (ноль целых одна сотая) 
рубля каждая (объявленные конвертируемые привилегированные акции типа Б). После раз-
мещения объявленные конвертируемые привилегированные акции типа Б предоставляют их